
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 10.06.2021                                       с. Пичаево                                     № 315 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2010     

№ 1054 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного 

от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановлением администрации района от 28.03.2019 № 211 «Об 

утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства», договором о предоставлении в 

безвозмездное пользование недвижимого имущества Тамбовскому 

областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения 

«Пичаевская центральная районная больница» от 19.05.2021 № 4, на 

основании решения координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства Пичаевского района (протокол от 20.05.2021 № 1), 

администрация района постановляет: 

 1. Внести изменение в постановление администрации района от 

18.11.2010  № 1054 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»: 

  в приложении к постановлению пункт 5 изложить в новой редакции, 

согласно приложению. 

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

И.о. главы Пичаевского района   В.Г.Лазутин           

http://www.top68.ru/


                                                                                                                                                 Приложение 

                                                                                                                                           к постановлению администрации 

                                                                                                                                     района от 10.06.2021 № 315 

 

 

5
 

Т
ам

б
о
в
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
, 
  
  
  
  
 

П
и

ч
ае

в
ск

и
й

 р
ай

о
н

, 
  
  
  
  
  
  
  

с.
 Б

ад
и

н
 У

го
л

, 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

у
л
. 

Ц
ен

тр
ал

ь
н

ая
, 
д

. 
6
 

Ч
ас

ть
 н

еж
и

л
о
го

 з
д

ан
и

я
 

Н
еж

и
л
о
е 

зд
ан

и
е 

 

п
л
о
щ

ад
ь 

3
2
0
,6

 

к
в
.м

. 

6
8
:1

4
:0

9
0
2
0
0
3
:4

5
 

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 

п
р
и

го
д
н

о
 к

 

эк
сп

л
у
ат

ац
и

и
 

            

н
ет

 

 

П
и

ч
ае

в
ск

и
й

 р
ай

о
н

 

Т
ам

б
о
в
ск

о
й

 о
б

л
ас

ти
 -

 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
й

 р
ай

о
н

 

н
ет

 

6
8
1
4
0
0
0
7
5
5

 

8
(4

7
5
5
4
)2

-7
6

-3
2
, 

8
(4

7
5
5
4
)2

-7
7

-7
1

 

im
@

r5
4
.t

am
b
o
v
.g

o
v
.r

u
 

 

mailto:im@r54.tambov.gov.ru
mailto:im@r54.tambov.gov.ru

